РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет
муниципального образования

«поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского

муниципального района

Азнакай муниципаль районы
«Актубэ шэЬэр тибындагы поселок»

муниципаль берэмлеге башкарма
комитеты

ул. Губкина, д. 24, п.г.т. Актюбинский,
Азнакаевский муниципальный район,

423304
тел. (факс): (85592) 3-16-63

E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

Губкин урамы, 24 йорт, Актубэ ш.т.п.,
Азнакай муниципаль районы, 423304

тел. (факс): (85592) 3-16-63
E-mail: Svetlana.Strukova@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «24» января 2025 года № 2

Об определении специализированной
организации по вопросам похоронного дела на
территории муниципального образования
«поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном
самоуправлении в Республике Татарстан», Исполнительный комитет
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Определить Акционерное общество «Актюба» (далее - АО «Актюба»)
специализированной организацией по вопросам похоронного дела на территории
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.

2. Рекомендовать АО «Актюба» организовать мероприятия по похоронному
делу на территории муниципального образования «поселок городского типа
Актюбинский» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу:

 и на официальном сайте Азнакаевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http ://aznak^^y&WB|^ .

http://pravo.tatarstan.ru

tan.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

^^испо/мгтыьный комип:гЖ\\
//»/ МУНИЦИПАЛЬНОГО \^.\\
//&?/ ОБРАЗОВАНИЯ LStt /? /

РуковоШтё к̂^ХТТИПАЛ; Ь V И.И. Мухаметзянов
\\%\ АЗНАКАЕВСКОГО Mf/Г
Ш МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ------------УЛ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН/7 '

mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru
mailto:Svetlana.Strukova@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
tan.ru